
Sæsonstart
Vi tager nu hul på en ny sæson og håber at det 
bliver et super sjovt og lærerigt år for os alle. 
Vi har tilmeldt to hold i SHF ś vinterturnering. 
Et i A-rækken og et i B-rækken. Så snart vi har 
vores kamptider og datoer får i besked så i kan 
tilrettelægge familiebesøg derefter :-) Vi vil i sa-
marbejde med jer piger finde ud af hvilket hold der 
passer bedst til jer.

U12 truppen fra 01.august 2009

Årgang 1997: Anne - Carina - Cirkeline - Freja - 
Karina - Pernille K. - Simone - Terese - Sara - Julie 
- Sophie - Iben

Årgang 1998: Anna Amalie - Emilie - Flora - 
Marie - Pernille F - Pernille J - Rikke
	
Træningstider efter sommerferien og frem til 01. april 2010.
Vi starter træning op igen onsdag den 19. august og vi har fået vores gamle træningtider tilbage så vi kom-
mer til at træne: onsdag fra kl. 14.30 (løb) 15.00 til 16.00 i hallen og fredag kl. 17.00 (løb+øvelser) 17.30 
til 18.30 i hallen. Vi forventer stadigvæk at i melder afbud til træning hver gang i ikke kan komme. 
I kan sende enten Maria eller Gitte en sms. Marias mobil nr. 29787402 og Gittes mobil nr. 42963588. 

 Sydhavs Cup 2009
Vi er nu 12 spillere, 2 ledere og en forældre til at 
køre. Da vi i klubben har brugt flere penge end 
vi har er der ikke længere tilskud til disse Cups og 
prisen er derfor denne gang 700 kr. De tilmeldte er 
Anne • Freja • Sara • Terese • Pernille  F  • Marie 
• Karina • Simone • Stieper • Pernille N • Emilie 
• Pernille K. Er der nogen der ikke kan alligevel vil 
vi meget gerne vide det da der står en anden der 
gerne vil med.
  
Hyggelige arrangementer
Har i et godt forslag til et hyggeligt arrangement vi 
kan lave efter en fredagstræning hører vi meget gerne om det.

Skøn Teramo
Tillykke, tillykke, tillykke piger med den flotte 4. plads og pokal. Vi har haft en fantastisk tur og 
håber at kunne komme afsted til næste år igen.

Klubaften hos CC Sportswear den 24. august fra 17.30 til 19.30
Bliv klar til håndbold sæsonen Spar 20 % på de NYE håndbold sko fra Adidas, Puma, Hummel 
& Asics samt spillertøj og andet i butikken på Bagsværd Hovedgade 79. (normalt er der 15% 
rabat for medlemmer af Hareskov Håndbold). 

Super pris på ny Sharkhouse paradedragt
Vi har indgået en aftale med klubbens hoved sponsor Sharkhouse, om at yde tilskud til nye parad-
edragter.Det betyder at Hareskov Håndbolds medlemmer kan købe en ny parade dragt til kr. 250,- inkl. 
moms (vejl. pris kr. 500). Inklusiv i prisen er Hareskov logo og navn/initialer på bryst og forsiden af 
bukserne samt Hareskov håndbold og Sharkhouse logo på ryggen af jakken. Dragterne kan købes hos 
CC Sportswear. Du skal oplyse hvilket hold du spiller på når du bestiller dragten. Du betaler kr. 250,- for 
dragten til CC Sportswear. Dette tilbud gælder kun medlemmer af Hareskov Håndbold. Vi takker Shark-
house for støtten.

Billeder til vores hjemmeside
Den første onsdags træning vil vi tage billeder af alle jer spillere så vi kan få lagt jer ind på vores hjem-
meside inden sæsonstart

Vi ses til træning
Maria og Gitte
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U12 Piger

Hareskov Håndbold

- Selvfølgelig taler vi italiensk!

- Caio bello, men kan du sige 
rød grød med fløde?


